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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025
DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025

Categoria

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo
365,71
1.200,00
166,36
391,43
0,02
3.239,70
16.990,48
849,52
449,80
22,49
2.940,00
1.040,00
228,80
25,60
5,63
74,00
16,28
255,00
56,10
245,08
53,92
4.742,86
237,14
1.504,76
75,24
768,00
5.711,02
12,00
436,00
1.500,00
330,00
107,79
23,71
234,00
51,48
108,00
23,76
249,98
1.220,00
2.520,00
255,00
56,10
1.143,49
251,57
700,00
70,00
72,00
15,84
818,18
81,82
9,03
1,99
800,00
176,00
909,09
90,91
1.000,00

Beneficiario

PS7VRN68C58H223Z

Soggetto privato

80062590379

Soggetto privato

00950501007
00950501007
01486550351
13756881002
01486550351
13756881002

Soggetto privato

00168780351
13756881002
02027040019
13756881002
02973040963
13756881002
01476140353
13756881002
01592720351
13756881002
01486550351
13756881002
01486550351
13756881002
01249610351
00818570012
00818570012
00903640019
01425830351
13756881002
00761840354
13756881002
00455780353
13756881002
00761840354
13756881002
00818570012
02550200352

Soggetto privato

01476140353
13756881002
00455780353
13756881002
02493480780
13756881002
00455780353
13756881002
02358560353
13756881002
01114601006
13756881002
00168780351
13756881002
02358560353
13756881002
91160620356
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Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025
DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Categoria

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo

133,00
29,29
53,00
77,00
28,60
195,00
1.000,00
262,90
1.500,00
740,00
162,80
1.000,00
1.350,00
517,00
500,00
132,40
25,30
180,00
39,60
5.135,00
256,00
56,32
181,97
255,00
56,10
1.265,37
34,38
244,00
1.410,00
310,20
1.590,00
349,80
800,00
200,00
85,00
884,79
221,20
94,01
884,79
221,20
94,01
1.000,00
884,79
114,54
11,45
570,40
22,82
33,00
150,00
308,00
67,76
2.442,90
484,81
1.244,42
273,77

Beneficiario
02973040963
13756881002
00168780351
00168780351
13756881002
00168780351
00168780351
13756881002
08615101212
08615101212
13756881002
00168780351
00168780351
13756881002
00000000414
00000000414
13756881002
02353700368
13756881002
Soggetto privato
02973040963
13756881002
80017210354
01476140353
13756881002
01264220169
13756881002
13756881002
00168780351
13756881002
00168780351
13756881002
Soggetto privato
Soggetto privato
80062590379
Soggetto privato
Soggetto privato
80062590379
Soggetto privato
Soggetto privato
80062590379
Soggetto privato
Soggetto privato
01699800353
13756881002
00000000414
13756881002
13756881002
01645400357
00455780353
13756881002
01944830353
13756881002
01438510354
13756881002
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