

*Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025**DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025**(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)*

Anno	Trimestre	Categoria	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	365,71	PS7VRN68C58H223Z
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.200,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	166,36	80062590379
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	391,43	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	0,02	00950501007
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.239,70	00950501007
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	16.990,48	01486550351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	849,52	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	449,80	01486550351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,49	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.940,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.040,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	228,80	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	25,60	02027040019
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5,63	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	74,00	02973040963
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	16,28	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	255,00	01476140353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	56,10	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	245,08	01592720351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	53,92	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.742,86	01486550351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	237,14	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.504,76	01486550351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	75,24	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	768,00	01249610351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.711,02	00818570012
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	12,00	00818570012
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	436,00	00903640019
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.500,00	01425830351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	330,00	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	107,79	00761840354
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	23,71	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	234,00	00455780353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	51,48	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	108,00	00761840354
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	23,76	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	249,98	00818570012
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.220,00	02550200352
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.520,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	255,00	01476140353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	56,10	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.143,49	00455780353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	251,57	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	700,00	02493480780
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	70,00	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	72,00	00455780353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	15,84	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	818,18	02358560353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	81,82	13756881002
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	9,03	01114601006
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	1,99	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	800,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	176,00	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	909,09	02358560353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	90,91	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	91160620356

*Elenco mandati in formato ANAC per Amministrazione trasparente - 01-10-2025 31-12-2025**DATI SUI PAGAMENTI - Trimestre 4/2025**(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)*

Anno	Trim	Categoria	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	133,00	02973040963
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	29,29	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	53,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	77,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	28,60	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	195,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	262,90	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.500,00	08615101212
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	740,00	08615101212
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	162,80	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.350,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	517,00	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00	000000000414
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	132,40	000000000414
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	25,30	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	180,00	02353700368
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	39,60	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.135,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	256,00	02973040963
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	56,32	13756881002
2025	4	uscite correnti	Altre spese correnti	181,97	80017210354
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	255,00	01476140353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	56,10	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.265,37	01264220169
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	34,38	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	244,00	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.410,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	310,20	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.590,00	00168780351
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	349,80	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	800,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	200,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	85,00	80062590379
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	884,79	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	221,20	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	94,01	80062590379
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	884,79	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	221,20	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	94,01	80062590379
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	884,79	Soggetto privato
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	114,54	01699800353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11,45	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	570,40	00000000414
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,82	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	33,00	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	150,00	01645400357
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	308,00	00455780353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	67,76	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.442,90	01944830353
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	484,81	13756881002
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.244,42	01438510354
2025	4	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	273,77	13756881002